bu3Hec

Jle0eneB Anekceu BacuibeBu4

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OO  JleGenmeB Anekcell BacunpeBuy

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[Tata  03-05-2012
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpationHas uHcmekims ®HC Poccuu Ne 9 mo HoBropoackoi o6mactu
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

52.42.1

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOU PO3HMYHAS TOPrOBISA MYXKCKOW, JKEHCKOU U JeTCKOU
0LeXI0H’

532116826240
312532112400021
184604773
(4210015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.42.1
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.42.1

