

# Лебедев Алексей Васильевич

## Карточка предпринимателя

ФИО	Лебедев Алексей Васильевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	03-05-2012
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция ФНС России № 9 по Новгородской области

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
52.42.1	Основной	<a href="#">Розничная торговля мужской, женской и детской одеждой</a>

## Реквизиты

ИНН	532116826240
ОГРН	312532112400021
ОКПО	184604773
ОКОГУ	(4210015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)